［河南］07年注册资产评估师考试5月10-25日报名 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/239/2021_2022__EF_BC_BB_

E6_B2_B3_E5_8D_97_EF_c47_239951.htm 注册资产评估师执业

资格考试公告 根据人事部考试中心，中国资产评估协会《关

于做好2007年度注册资产评估师执业资格考试考务工作的通

知》（人考中心函[2007]17号），现将注册资产评估师执业资

格考试有关问题公告如下： 一、考试时间、科目 时间：2007

年9月7日（下午）9月9日 科目：资产评估、经济法、财务会

计、机电设备评估基础、建筑工程评估基础。日 期考 试 时

间考 试 科 目9月7日下午14：0017：00资产评估9月8日上午9

：0011：30经济法下午14：0016：30财务会计9月9日上午9

：0011：30机电设备评估基础下午14：0016：30建筑工程评估

基础 二、报考条件 凡中华人民共和公民，遵纪守法并具备下

列条件之一者，可申请报名参加注册资产评估师执业资格考

试： 1、取得经济类、工程类大专学历，工作满5年，其中从

事资产评估相关工作满3年。 2、取得经济类、工程类本科学

历，工作满3年，其中从事资产评估相关工作满1年。 3、取得

经济类、工程类硕士学位或第二学士学位，研究生班毕业，

工作满1年。 4、取得经济类、工程类博士学位。 5、非经济

类、工程类专业毕业，其相对应的从事资产评估相关工作年

限延长2年。 6、不具备上述规定学历，但通过国家统一组织

的经济、会计、审计专业初级资格考试，取得相应专业技术

资格，并从事资产评估相关工作满5年。 注册资产评估师执

业资格考试为滚动考试，参加全部科目（考五科）考试的人

员必须在连续3个考试年度内通过5个科目的考试，方可获得

注册资产评估师执业资格证书。参加免试部分（考四科）考

试的人员必须在连续2个考试年度内，通过应试科目，方可获

得注册资产评估师执业资格证书。 三、报名办法 报考人员需

交验本人正式身份证件、学历毕业证、专业技术职务证书、

参加相关工作经历证明、及本人近期同底版一英寸正面免冠

照片三张。每人每科交纳考务费30元。 报名采用个人打印填

写资格考试报名表，计算机管理的办法。手工填写的报名表

不予受理。考生可到河南省人事考试中心网站

（http://www.hnrsks.com）查询报名具体事宜并下载找印报名

表。 四、报名时间及地点 报名时间：2007年5月10日5月25日

报名地点：按属地原则，请在下列相应报点报名： 郑州：河

南省资产评估协会，郑州市经三路25号（河南省财政厅大门

北侧）037165739617 安阳：安阳同心资产评估事务所，安阳

市高新区东风路南段创新大厦4楼03722908615，2908616 新乡

：河现巨中元资产评估事务所有限责任公司，新乡市人民路

中北营办楼3楼03733077566，3077097 焦作：河南瑞华资产评

估有限公司，焦作市工字路8号审计中心培训楼3

楼03912236298，3933529 濮阳：河南远东资产评估有限公司，

河南省濮阳市开州中路（交通局北）03934637118，4634118 鹤

壁：河南鹤壁海纳资产评估事务所，河南省鹤壁市淇滨区世

纪广场西区A42号03923360998 三门峡：三门峡康华会计师事

务所有限责任公司，三门峡市崤山路中段76号市委党校5

楼03982669946， 2976676 洛阳：洛阳永道凯桥资产评估事务

所，洛阳市涧西区延安路富地国际706室037965166661 平顶山

：平顶山市新诚资产评估有限公司，平顶山市中兴路与曙光

街交叉口绿源公寓2楼华夏良子楼上0375 7297339 漯河：河南

前进资产评估事务所，漯河市大学路东段（原财政干部学校

）03952189911，2189922 商丘：商丘市豫东资产评估事务所，

商丘市财政局办公楼1202房间03702697938 周口：河南忠平资

产评估事务所有限责任公司，周口市水务局5楼03948261584

驻马店：驻马店振兴资产评估事务所，驻马店市文明路中段

农业大厦北50米顺达写字楼5楼03963256079 信阳：信阳市三

维资产评估事务所，信阳市胜利南路3号5楼03766224048 南阳

：南阳市资产评估协会，南阳市张衡路396号（与独山大道交

叉口财政局办公楼12楼）03776237651 济源：济源阳光会计师

事务所有限公司，济源市文昌东路老财政局院内03916664250

河南省资产评估协会2007年5月8日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com